ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при государственном  бюджетном учреждении «

Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
Перевозского района»

30.12.2016                                                г.Перевоз                                    _          №1_________

Присутствовали:

Шутова Галина Васильевна  Председатель районного Совета ветеранов

войны и труда,   пенсионеров,
правоохранительных органов
Перевозского района.

Замятнин Алексей Викторович Председатель общественной организации

боевых действий в Афганистане.

Тюрина Наталья Ивановна  Председатель первичной организации
ВОИ

Чубарева Ирина Юрьевна  Специалист по связям с общественностью
МО МВД России «Перевозский»

Логинова Марина Николаевна Директор ГКУ «ЦЗН Перевозского
района»

Бирюлин Александр Григорьевич

Председатель правления Перевозского
РАЙПО

Сидорова Юлия Валерьевна  Заведующий отделением социально –
консультативной  помощи   ГБУ
«ЦСОГПВИИ Перевозского
района»

Приглашенные лица:

Рыжанкина Ольга Александровна     Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ

Перевозского района»

Игонина Наталья Николаевна Заместитель директора «ГБУ «ЦСОГПВИИ
Перевозского района»

Кворум для принятия решений имеется.

I. О рассмотрении проекта положения об Общественном совете при ГБУ
«ЦСОГПВИИ Перевозского района»

(О.А. Рыжанкина)

По результатам обсуждения проекта положения об Общественном совете при
государственном  бюджетном учреждении  «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов Перевозского района», было принято решение вынести
вопрос об его утверждении на голосование. На заседании Общественного совета
присутствует 6 человек.

Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

II.  Об избрании председателя Общественного совета и заместителя
председателя

(О.А. Рыжанкина, Н.Н. Игонина)

По итогам обсуждения принято решение избрать председателем Общественного совета
при государственном  бюджетном учреждении  «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов Перевозского района» Шутову Галину
Васильевну, заместителем председателя Общественного совета – Замятнина Алексея
Викторовича.

Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

III. О плане работы Общественного совета на 2017 год
(О.А.Рыжанкина)

По итогам обсуждения принято решение утвердить план работы Общественного совета
при  государственном  бюджетном учреждении  «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов Перевозского района»  на 2017год.

Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

 Председатель                                   _________________                                Г.В.Шутова
                                                                  (подпись)

 Заместитель председателя                _________________                            А.В.Замятнин
                                                                  (подпись)